
 

 

 
The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

     2022 年 8 月 3日 

各 位 

株式会社 宮崎銀行 

 

 

五ヶ瀬出張所の移転について 

 

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、五ヶ瀬出張所を高千穂支店内に移転しますので、

下記のとおりお知らせいたします。 

 当行は、効率的な店舗運営を図るとともに、今後もお客さまのさまざまなニーズに    

的確かつ迅速にお応えし、より質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。 

 

 

記 

 
１．実施内容 

   五ヶ瀬出張所(西臼杵郡:高千穂支店内へ移転) 

店舗名 五ヶ瀬出張所 

移転先 

〒882-1101 

西臼杵郡高千穂町大字三田井字狭山 791 高千穂支店内 

TEL:0982-72-2125 

実施日 2022 年 12 月 5 日(月)より 

   ※五ヶ瀬出張所の ATM につきましては、近隣地への移転を計画しております。 

移転地につきましては、後日あらためてお知らせいたします。 

  

 

２．ご利用について 

(1)出張所の移転による店番号･口座番号の変更はございません。 

  現在、ご利用いただいております通帳･証書･キャッシュカード等は、そのままご利用 

  いただけます。 

(2)五ヶ瀬出張所とお取引いただいておりますお客さまには、別途ご案内申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              

【参考:高千穂支店(五ヶ瀬出張所移転先)地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 
株式会社宮崎銀行 経営企画部  

担当:鈴木 
TEL:0985-32-8213 


